

**SUPERMARKET****Tempo**  
SUPERMARKETPlatí od 7. 11. do 27. 11. 2024  
v predajniach SUPERMARKET a Tempo\***coop**  
JEDNOTA

Najlepšie domáce potraviny

139  
zľava 39%Treska Exklusiv 200 g  
jednotková cena 6,95 EUR/kg  
Vo vybraných predajniach\*\*299  
SKVELÁ CENAFilé pre deti  
z aljašskej tresky  
hlbokozmrazené  
300 g  
jednotková cena  
9,97 EUR/kgPaťa pena XXL kakao 100 g  
jednotková cena 5,90 EUR/kg059  
zľava 30%

# V. Takto chutia Vianoce

Monte  
dezert 400 g  
jednotková cena  
3,73 EUR/kg149  
zľava 46%Hellmann's  
Originál majonéza 625 ml  
Tatarská omáčka 625 ml  
jednotková cena 4,78 EUR/l299  
zľava 53%Popradská Extra špeciál  
mletá káva 2 x 250 g 1 bal.  
jednotková cena 12,98 EUR/kg649  
zľava 27%Podravka  
zeleninové  
ochucadlo  
400 g  
jednotková cena  
4,98 EUR/kg199  
zľava 45%Zlatý Bažant 10% 8 x 0,5 l 1 bal.  
jednotková cena 0,98 EUR/l  
+ záloh za obal 8 x 0,15 €CENA  
ZA KUS  
0,49 EUR392  
zľava 35%Relaxačné protišmykové  
termoponožky 1 pár  
rôzne vzory a veľkosti499  
SKVELÁ CENA

\*\*neplatí pre vybrané predajne zásobované týmto tovarom z vlastnej produkcie pod značkou COOP Jednota

\*Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená  
v predajniach a môže byť označená piktogramom



# Sviatky plné

**PODIEL MÄSA 92%**

**0,90** zľava **49%**

**Amálka šunka najvyššej kvality 100 g**  
jednotková cena 9,00 EUR/kg

**3,29** zľava **23%**

**chladené**

**Kuracie stehná horné chladené 1 kg**  
jednotková cena 3,29 EUR/kg  
Rodinné balenie  
Ilustračné foto

**3,29** zľava **25%**

**chladené**

**Kuracie stehná dolné chladené 1 kg**  
jednotková cena 3,29 EUR/kg  
Rodinné balenie  
Ilustračné foto

**1,09** zľava **20%**

**Chopok saláma 100 g**  
jednotková cena 10,90 EUR/kg

**0,89** zľava **48%**

**Zipser domacia klobása 100 g**  
jednotková cena 8,90 EUR/kg  
Volná

**PODIEL MÄSA 90%**

**0,99** zľava **31%**

**Francúzska šunka 100 g**  
jednotková cena 9,90 EUR/kg

**1,99** **SKVELÁ CENA**

**Mamičkiné dobroty Tradičná šunka sušená XXL 120 g**  
jednotková cena 16,58 EUR/kg

**3,59** zľava **26%**

**PREMIUM Treska aljažská eksklusív hlbokozmrazená 400 g**  
jednotková cena 8,98 EUR/kg  
Ilustračné foto

**2,99** zľava **29%**

**Domacia bravčová masť škvarená 500 g**  
jednotková cena 5,98 EUR/kg

**3,79** zľava **47%**

**Leerdammer Original plátky 260 g**  
jednotková cena 14,58 EUR/kg

**1,99** zľava **42%**

**Losos údené plátky 50 g**  
jednotková cena 39,80 EUR/kg

**3,39** zľava **39%**

**Karička Super Maxi 360 g**  
jednotková cena 9,42 EUR/kg

**4,99** **SKVELÁ CENA**

**Calvo tuniak v olivovom oleji 4 x 65 g + 1 bal.**  
pevný podiel 4 x 52 g  
jednotková cena 23,99 EUR/kg



# skvelých chutí



\*\*\*  
**299**  
zľava  
**18%**

**Džiugas Bronze**  
syr typu parmezán 180 g  
jednotková cena 16,61 EUR/kg



bez laktózy



**Syrové nite**  
2 druhy 100 g  
jednotková cena 14,90 EUR/kg

\*\*\*  
**149**  
zľava  
**21%**



Bábovečné  
číslo 10 bukovom dreve



\*\*\*  
**199**  
zľava  
**31%**

**Tvaroh jemný**  
**hrudkovitý** 500 g  
jednotková cena  
3,98 EUR/kg

\*\*\*  
**099**  
**SKVELÁ CENA** 👍



**Tradičná kvalita**  
**Tavený syr XXL** 140 g  
jednotková cena 7,07 EUR/kg



\*\*\*  
**245**  
**SKVELÁ CENA** 👍

**Paté de Tofu**  
**Vianočný multipack**  
2 x 150 g 1 bal.  
jednotková cena 8,17 EUR/kg



\*\*\*  
**219**  
zľava  
**21%**

**Lučina prírodná** 180 g  
jednotková cena 12,17 EUR/kg



**Termix do vrecka XXL**  
2 druhy 120 g  
jednotková cena 7,08 EUR/kg

\*\*\*  
**085**  
**SKVELÁ CENA** 👍



**Donut 2 druhy** 56 g  
jednotková cena 9,82 EUR/kg

\*\*\*  
**055**  
zľava  
**33%**



\*\*\*  
**359**  
**SKVELÁ CENA** 👍

**Kinder Bueno**  
5 x 43 g 1 bal.  
jednotková cena 16,70 EUR/kg

\*\*\*  
**139**  
**SKVELÁ CENA** 👍

**Mandle perníkové** 80 g  
jednotková cena 17,38 EUR/kg



\*\*\*  
**199**  
zľava  
**20%**

**Kinder Maxi King** 3 x 35 g 1 bal.  
jednotková cena 18,95 EUR/kg



**Lentilky** 120 g  
jednotková cena 20,42 EUR/kg

\*\*\*  
**245**  
zľava  
**14%**



\*\*\*  
**169**  
**SKVELÁ CENA** 👍

**Marcipánové**  
**guľôčky**  
**mix** 80 g  
jednotková cena  
21,13 EUR/kg





199

SKVELÁ CENA

Fanta orange 4 x 0,33 l 1 bal.  
Coca-Cola zero 4 x 0,33 l 1 bal.  
jednotková cena 1,51 EUR/l  
+ záloh za obal 4 x 0,15 €

Rodinné polomáčané sušienky  
3 druhy 150 g  
jednotková cena 6,60 EUR/kg

099

NOVINKA



689

SKVELÁ CENA

Ferrero Rocher dezert 200 g  
jednotková cena 34,45 EUR/kg



359

SKVELÁ CENA

Tradičná kvalita  
Kešu pražené  
solené XXL 250 g  
jednotková cena 14,36 EUR/kg

Tradičná kvalita  
Mandle pražené  
solené XXL 250 g  
jednotková cena 12,76 EUR/kg

319

SKVELÁ CENA



099

SKVELÁ CENA



Delissa Mini  
mliečna oblátka 6 x 18 g 1 bal.  
jednotková cena 9,17 EUR/kg

Maresi zahustené  
mlieko 236 ml  
jednotková cena 6,31 EUR/l

149

SKVELÁ CENA



Tradičná kvalita  
Slaný mix XXL 450 g  
jednotková cena 6,20 EUR/kg

279

Pom-Bär 2 druhy 110 g  
jednotková cena 18,09 EUR/kg

199

SKVELÁ CENA



Nescafé Classic  
instantná káva  
2 druhy 300 g  
jednotková cena 23,30 EUR/kg

699

SKVELÁ CENA

Popradská  
Crema Espresso  
zrnková káva 1 kg

1349

SKVELÁ CENA



Mistral ovocný čaj  
3 druhy od 40 g do 50 g  
jednotková cena od 33,80 EUR/kg do 42,25 EUR/kg

169

SKVELÁ CENA



059

SKVELÁ CENA

Tradičná kvalita  
Maxia voda magnéziová  
2 druhy 1,5 l  
jednotková cena 0,39 EUR/l  
+ záloh za obal 0,15 €





# Napečte si na Vianoce (ne)tradične!

Inšpirácie nájdete na našom portáli [www.netradicnerecepty.sk](http://www.netradicnerecepty.sk)



4<sup>99</sup> zľava 49%

Mascarpone 500 g  
jednotková cena 9,98 EUR/kg

2<sup>89</sup> SKVELÁ CENA



Vitala krém na šľahanie 25% 1 l



1<sup>79</sup> zľava 20%

Gaštanové pyré hlbokozmrazené 200 g  
jednotková cena 8,95 EUR/kg



4<sup>99</sup> SKVELÁ CENA

Nutella 600 g  
jednotková cena 8,32 EUR/kg



1<sup>19</sup> zľava 30%

Jogurt gréckeho typu biely smotanový 320 g  
jednotková cena 3,72 EUR/kg



0<sup>45</sup> zľava 23%



DOBŘÁ CENA  
Kyslá smotana 10% 200 g  
jednotková cena 2,25 EUR/kg



0<sup>99</sup> zľava 23%

Tradičná kvalita  
Tvaroh mäkký hrudkovitý 250 g  
jednotková cena 3,96 EUR/kg



0<sup>29</sup> zľava 32%

Droždie 42 g  
jednotková cena 6,90 EUR/kg



2<sup>99</sup> zľava 18%

Schwartz extra džem 3 druhy 340 g  
jednotková cena 8,79 EUR/kg



2<sup>19</sup> zľava 14%

Lekvár slivkový sladený 440 g  
jednotková cena 4,98 EUR/kg



0<sup>29</sup> zľava 27%

Cukor s príchuťou 2 druhy 20 g  
jednotková cena 14,50 EUR/kg





1199  
zľava 25%

**Ballantine's whisky 40% 0,7 l**  
jednotková cena 17,13 EUR/l



199  
SKVELÁ CENA

**Red Bull 2 x 250 ml 1 bal.**  
jednotková cena 3,98 EUR/l  
+ záloh za obal 2 x 0,15 €

329  
zľava 23%



**Château Noir**  
Rulandské šedé 0,75 l  
Frankovka modrá 0,75 l  
jednotková cena 4,39 EUR/l



799  
zľava 22%

**Amundsen Vodka 37,5% 0,7 l**  
jednotková cena 11,41 EUR/l



**Bošáčka Slivovica 52% 0,5 l**  
jednotková cena 23,98 EUR/l



**Fernet Stock**  
Original 38% 0,7 l  
Fernet Stock  
Citrus 27% 0,7 l  
jednotková cena 14,27 EUR/l

999  
zľava 25%



1149  
zľava 15%

**Captain Morgan Original Spiced Gold 35% 0,7 l**  
jednotková cena 16,41 EUR/l

1199  
zľava 18%

**Tradičná kvalita Vodka 38% XXL 1 l**  
**Borovička 38% XXL 1 l**

969  
SKVELÁ CENA



599  
SKVELÁ CENA

**Lenor Gold Orchid aviváž 2 x 925 ml 1 bal.**  
jednotková cena 3,24 EUR/l



1. **Vileda Pet Pro**  
1. Uterák z mikrovlákná 1 ks  
rozmer 45 x 70 cm  
2. Elektrostatická kefa 1 ks

549  
SKVELÁ CENA



**Reno Optimal s hovädzinou suché krmivo pre psy 8 kg**  
jednotková cena 1,25 EUR/kg

999  
SKVELÁ CENA

**Jar Citrus 2 x 650 ml 1 bal.**  
jednotková cena 4,07 EUR/l



529  
SKVELÁ CENA



219  
SKVELÁ CENA



**Harmony Good for Food 2-vrstvové kuchynské utierky 2 ks 1 bal.**  
jednotková cena 1,10 EUR/ks

LIMITOVANÁ EDÍCIA



899  
SKVELÁ CENA

**Felix kapsičky pre mačky 2 druhy 24 x 85 g 1 bal.**  
jednotková cena 4,41 EUR/kg



# Voňavé darčeky pod vianočný stromček

Pilsner Urquell  
7 x 0,5 l + krigeľ 1 bal.

899  
zľava 32%



1399  
SKVELÁ CENA



Dove Glow darčekový balíček 1 bal.

Balíček obsahuje: antiperspirant 150 ml, sprchovací gél 225 ml, telové mlieko 250 ml

1199

SKVELÁ CENA



Elixir BIO  
bylinný čajový  
domček 105 g  
jednotková cena  
114,19 EUR/kg



Glade sviečka  
Warm Apple Pie  
112 g 1 ks

399  
SKVELÁ CENA



Denim Black  
kozmetický  
balíček 1 bal.

Balíček obsahuje:  
voda po holení 100 ml,  
dezodorant 150 ml

1099  
SKVELÁ CENA



Indulona  
kozmetický balíček 1 bal.

Balíček obsahuje:  
krém na ruky 75 ml, 30 ml,  
tekuté mydlo 300 ml, telové mlieko 250 ml

1299  
SKVELÁ CENA



1249  
SKVELÁ CENA

Dove Men  
kozmetický balíček 1 bal.

Balíček obsahuje: antiperspirant 150 ml,  
sprchovací gél 250 ml, tuhý antiperspirant 50 ml

**Zoznam inzerentov: Titulná strana:** Ryba Žilina, spol. s r.o.; Bidfood Slovakia s. r.o.; Unilever Slovensko, spol. s r.o.; ZOTT s. r.o.; Baliarne obchodu, a.s.; Poprad; PODRAVKA International, s. r.o.; Heineken Slovensko Distribúcia, spol. s r.o.; Tatranská mliekareň a.s.; Ing. František Petrík – PEKUZO, 2. strana: COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľné družstvo; Krásno Slovakia, s. r.o.; HYZA, a.s.; MECOM GROUP, s. r.o.; TAURIS, a.s.; Berto Trade s. r.o.; Lactalis Slovakia, s. r.o.; Ryba Žilina, spol. s r.o.; SYRÁREN BEL SLOVENSKO, a.s.; TRANSTRÁDE s. r.o., 3. strana: COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľné družstvo; Coronis s. r.o.; MILSY a.s.; Ferrero Česká s. r.o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a.s.; AGRO TAMI, a.s.; NIKA, s. r.o.; ALFA BIO s. r.o.; Nestlé Slovensko s. r.o.; PPM LOGISTIC s. r.o., 4. strana: COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľné družstvo; Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s. r.o.; Ferrero Česká s. r.o.; I.D.C. Holding, a.s.; Nestlé Slovensko s. r.o.; MARESI Foodbroker, s. r.o.; Intersnack Slovensko, a.s.; Baliarne obchodu, a.s.; Poprad, 5. strana: COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľné družstvo; Lactalis Slovakia, s. r.o.; MEGGLE Slovakia s. r.o.; Bidfood Slovakia s. r.o.; Zvolenská mliekareň s. r.o.; Ferrero Česká s. r.o.; ACCOM Slovakia s. r.o.; Orkla Foods Slovensko s. r.o.; HERO SLOVAKIA s. r.o., 6. strana: COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľné družstvo; Pernod Ricard Slovakia s. r.o.; Red Bull Slovakia, s. r.o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r.o.; STOCK SLOVENSKO, s. r.o.; ITALMARKET SLOVAKIA, a.s.; OLD HEROLD, s. r.o.; ESA LOGISTIKA s. r.o.; Nestlé Slovensko s. r.o.; SHP Harmanec, a.s.; Partner in Pet Food SK s. r.o.; Freudenberg Home and Cleaning Solutions s. r.o., 7. strana: Unilever Slovensko, spol. s r.o.; Plzeňský Prazdroj Slovensko, a.s.; AGROKARPATY, s. r.o.; Plavnička; S.C. Johnson s. r.o.; Sarantis Slovakia s. r.o., 8. strana: COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľné družstvo; Stork Slovakia, s. r.o.; ChocoSuc Partner, s. r.o.; SHP Harmanec, a.s.; Intersnack Slovensko, a.s.

**Textová inzercia:** ACCOM Slovakia s. r.o.; ADANO, s. r.o.; AGRO TAMI, a.s.; AGROKARPATY, s. r.o.; Plavnička; ANDACO, s. r.o.; AVEPHARMA, s. r.o.; B.M. KávoViny, spol. s r.o.; BALTAXIA s. r.o.; Berto Trade s. r.o.; Bidfood Slovakia s. r.o.; BOCHVILL, spol. s r.o.; BONAVITA SERVIS spol. s r.o.; Bryndziariene a syraren, s. r.o.; CALENDULA, a.s.; CELTTEX s. r.o.; CIMBALÁK s. r.o.; COOP JLC, a.s.; Danone s. r.o.; DL Lauko, s. r.o.; DOBROTA, a.s.; DRU a.s.; DUKACSO TRADE, spol. s r.o.; Ed. Haas SK, s. r.o.; ENCINGER SK s. r.o.; FOR-TRABE, s. r.o.; Gemermilks, s. r.o.; GGT a.s.; GORAL, spol. s r.o.; Herba Drug Trade s. r.o.; HERBEX spol. s r.o.; HORTIM - SK s. r.o.; HSH spoločnosť s ručením obmedzeným; HYZA a.s.; CHOCOLAND a.s.; I.D.C. Holding, a.s.; Ing. Peter Kudláč - APIMED; JAV - AKC, s. r.o.; JS Trade Slovakia, spol. s r.o.; KL Logistic Service spol. s r.o.; KOLIBA Trade, s. r.o.; KRUP s. r.o.; Lactalis Slovakia, s. r.o.; LEVICKÉ MLEKÁRNE a.s.; LINEA Slovensko, spol. s r.o.; LUMARKT, s. r.o.; Mäso poma spol. s r.o.; Mapa Spontex CE s. r.o.; Maspex Slovakia Trade s. r.o.; Mattes Slovakia, spol. s r.o.; McCarter s. r.o.; MECOM GROUP s. r.o.; MEGGLE Slovakia s. r.o.; MILSY a.s.; MINERALNE VODY a.s.; Mlyn Kolárovo, a.s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a.s.; MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY s. r.o.; MORAVSEED SLOVAKIA, s. r.o.; MPC CESSI a.s.; NAMEX, s. r.o.; NEALKO ORAVAN, spol. s r.o.; NIKA, s. r.o.; NOVOFRUCT SK, s. r.o.; OPTIMA, a.s.; Orkla Foods Slovensko s. r.o.; Orkla Foods Fresh Slovensko s. r.o.; PALMA a.s.; Partner in Pet Food SK s. r.o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r.o.; PENAM SLOVAKIA, a.s.; Pivovar STEIGER a.s.; PODVIHORLÁCKÉ PEKÁRNE A CUKRÁRNE a.s.; POLABSKÉ MLEKÁRNY a.s.; Poľnohospodárske družstvo Trsteník; Proxima, s. r.o.; RISO - R, s. r.o.; Ryba Žilina, spol. s r.o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a.s.; SHP Harmanec, a.s.; SITIL BOHEMIA, s. r.o.; SOČNĽOBANSKÁ, akciová spoločnosť; ST. NICOLAUS Group a.s.; SWEETV ICE, s. r.o.; Syráren Bel Slovakia s. r.o.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Tmava; TATRÁKON spol. s r.o.; Tatranská mliekareň a.s.; TAURIS, a.s.; TEKMAR SLOVENSKO, s. r.o.; THYMOS, spol. s r.o.; TOMATA s. r.o.; USOVSKO SK, s. r.o.; VEPEJ, spol. s r.o.; VEST spol. s r.o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r.o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r.o.; ZLOM TRADE s. r.o.; ZOTT s. r.o.; Zvolenská mliekareň s. r.o.



Názov tlače: COOP Jednota SUPERMARKET. Periodicitá: vychádza týždne. Mimoriadne vydanie. Ročník vydávania - 16. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r.o.; Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137. Dátum vydania: 7. 11. 2024. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradzujú právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 7. 11. 2024 do 27. 11. 2024 alebo do vypredania zásob tovarov dodaných do tejto akcie. Ceny tovarov a služieb a výška zliav uvedené v tomto vydaní nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb predávaných v predajniach COOP Jednota SUPERMARKET a COOP Jednota Tempo SUPERMARKET v jednotlivých regiónoch Slovenska. Zliavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Podmienky predaja tovarov a služieb uvedené v tomto vydaní platia vo všetkých predajniach COOP Jednota SUPERMARKET a COOP Jednota Tempo SUPERMARKET. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Dodávateľ si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Výpredaj tovarov z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a.s.

www.cjsupermarket.sk

Symbol vyjadruje pôvod poľnohospodárskych produktov a potravín v Slovenskej republike v zmysle zákona č. 152/1995 Z.z. o potravinách v platnom znení v spojení s vyhláškou MPAvR SR č. 163/2014 Z.z. o podmienkach používania dobrovoľného označovania poľnohospodárskych produktov a potravín na účely informovania spotrebiteľa.

Používajte biocídne výrobky bezpečne. Pred použitím si prečítajte údaje na obale a pripojené informácie o výrobku.

Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená v predajniach a môže byť označená piktogramom.





319  
zľava 17%



Mamičkiné dobroty  
Kuracie diely chladené 1 kg +  
koreninová soľ zadarmo 1 bal.  
jednotková cena 3,19 EUR/kg  
Ilustračné foto



049  
SKVELÁ CENA



Tradičná kvalita  
Jogurt smotanový XXL  
2 druhy 200 g  
jednotková cena 2,45 EUR/kg



075  
zľava 15%

PODIEL  
MÁSA  
80%



Tradičná kvalita  
Debrecínska šunka 100 g  
jednotková cena 7,50 EUR/kg



099  
zľava 37%

Nimm2 Smilegummi  
Happies 180 g  
jednotková cena 5,50 EUR/kg

# Prinášame vám výhodné vianočné nákupy



149  
zľava 34%

Knoppers Nutbar tyčinka 3 x 40 g 1 bal.  
jednotková cena 12,42 EUR/kg



029  
zľava 40%

Deva Klasik tyčinka  
27 g + 20% grátis  
jednotková cena 10,74 EUR/kg



059  
zľava 25%



Tradičná  
kvalita  
Chrumky  
arašidové  
XXL 130 g  
jednotková cena  
4,54 EUR/kg



249  
zľava 35%

Slovakia zemiakové  
lupienky solené 200 g  
jednotková cena 8,45 EUR/kg



Harmony Soft Flora  
3-vrstvový toaletný  
papier 8 ks 1 bal.  
jednotková cena 0,31 EUR/ks



169  
zľava 49%

LIMITOVANÁ  
EDÍCIA

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 45%-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.